
Projekt

z dnia  16 sierpnia 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXIII/.../2016
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek strefy płatnego parkowania na terenie miasta Sępólna 
Krajeńskiego i wysokości stawek opłaty za parkowanie w tej strefie

Na podstawie art. 13b ust. 3 i ust. 4 oraz art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 460, poz.774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890 i poz. 2281 oraz z 2016 r. poz. 770, 
poz. 903) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XV/153/2003 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 29 grudnia 2003 r. w sprawie 
ustalenia stawek strefy płatnego parkowania na terenie miasta Sępólna Krajeńskiego i wysokości stawek opłaty za 
parkowanie w tej strefie (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2004 r. Nr 30, poz. 419, z 2014 r. poz. nr 1066) § 2.1. 
otrzymuje brzmienie: "§ 2. 1. Za parkowanie w strefie określonej w § 1 pobiera się opłaty parkingowe od 
poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 17.00, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

Id: 7B2CD6DC-B1A4-4E1C-9265-058C4CB12A64. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

 
Rada Miejska w Sępólnie Krajeńskim uznała za zasadne dostosowanie zapisów uchwały w sprawie

ustalenia stawek strefy płatnego parkowania na terenie Miasta Sępólna Krajeńskiego i wysokości

stawek opłaty za parkowanie w tej strefie do obowiązujących przepisów i wykładni prawa w

zakresie określenia dni roboczych i dni wolnych od pracy.

Przedmiotowa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję Gospodarki Komunalnej, Polityki

Prorodzinnej i Przeciwdziałaniu Bezrobociu oraz Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Sępólnie

Krajeńskim.Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 7B2CD6DC-B1A4-4E1C-9265-058C4CB12A64. Projekt Strona 1




